03.07.2017г. №26
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ №12 ОТ 12.04.2017 ГОДА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ КОМИССИИ И ПОЛОЖЕНИЯ О КОМИССИИ ПО ПРИЗНАНИЮ ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ НЕ ПРИГОДНЫМ (ПРИГОДНЫМ) ДЛЯ ПРОЖИВАНИЯ И ПОДЛЕЖАЩИМ СНОСУ ИЛИ РЕКОНСТРУКЦИИ»

Руководствуясь ст.15, ст.32 Жилищного кодекса РФ, постановлением Правительства РФ от 28.01.2006 №47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу или реконструкции

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Изложить п.1 постановления №12 от 12.04.2017 года в следующей редакции:
«Утвердить комиссию по признанию жилого помещения непригодным (пригодным) для проживания и подлежащим сносу или реконструкции в составе:
Председатель комиссии - Синкевич Виктор Викторович глава МО «Тургеневка»
Члены комиссии:
Тюшкевич Виктор Викторович  специалист по имуществу МО «Тургеневка»- зам. председателя комиссии;
Камалова Валентина Олеговна управделами МО «Тургеневка»- секретарь комиссии;
Рыкун Валентина Николаевна финансист – бухгалтер МО «Тургеневка»;
Токарева Татьяна Викторовна председатель Думы МО «Тургеневка».
В остальном постановление оставить без изменений.

Глава МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич